
1A PROVA 1A FASE G.R. E/R 3A CAT. BASE

3a CAT.-ALLIEVE

CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 GAZZA VITTORIA 12-08-2013 GINNASTICA SORBOLO ASD 12,625 4,000 4,350 4,275 0,000

2 FERRI MARISOL 01-02-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 12,575 4,000 4,225 4,350 0,000

3 OLIVIERO ELEONORA 30-10-2012 POL. BIBBIANESE 12,275 4,000 4,250 4,025 0,000

4 LONGINI VIOLA 18-09-2013 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,950 3,750 4,075 4,125 0,000

FUNE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 DE ASTIS CHIARA 07-06-2013 EDERA RITMICA SSD 11,600 3,575 4,175 3,850 0,000

2 PAGNANI GIORGIA 07-03-2013 EDERA RITMICA SSD 11,550 3,850 4,025 3,675 0,000

CERCHIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 FERRI MARISOL 01-02-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 12,000 4,000 4,125 3,875 0,000

2 GAZZA VITTORIA 12-08-2013 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,250 3,750 4,025 3,475 0,000

3 OLIVIERO ELEONORA 30-10-2012 POL. BIBBIANESE 11,025 3,800 4,175 3,050 0,000

4 PAGNANI GIORGIA 07-03-2013 EDERA RITMICA SSD 10,875 4,000 4,000 3,175 0,300

PALLA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 FERRI MARISOL 01-02-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 12,250 4,000 4,275 3,975 0,000

2 DE ASTIS CHIARA 07-06-2013 EDERA RITMICA SSD 12,050 4,000 4,175 3,875 0,000

3 LONGINI VIOLA 18-09-2013 GINNASTICA SORBOLO ASD 9,325 3,550 3,625 2,750 0,600

CLAVETTE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 VAGHETTI REBECCA 10-10-2012 EDERA RITMICA SSD 10,775 1,950 4,375 4,450 0,000

NASTRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 VAGHETTI REBECCA 10-10-2012 EDERA RITMICA SSD 11,450 3,700 4,075 3,675 0,000



3a CAT.-ESORDIENTI

CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 ROSETTI AGNESE 04-01-2014 IL CIGNO A.S.D. 11,500 3,450 4,075 3,975 0,000

FUNE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 ROSETTI AGNESE 04-01-2014 IL CIGNO A.S.D. 11,175 3,500 3,925 3,750 0,000

2 MAZZOTTI BIANCA 03-12-2014 EDERA RITMICA SSD 10,975 3,500 3,725 3,750 0,000

3 TELECHI GIORGIA 06-02-2014 EDERA RITMICA SSD 10,925 2,800 3,875 4,250 0,000

CERCHIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 SULEJMANI STELA 29-01-2014 EDERA RITMICA SSD 9,875 3,200 3,950 3,025 0,300

2 MAZZOTTI BIANCA 03-12-2014 EDERA RITMICA SSD 8,650 2,225 3,900 2,825 0,300

PALLA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 GNESI AURORA 05-03-2014 LA FENICE RIMINI A.S.D. 11,775 3,500 4,225 4,050 0,000

2 TELECHI GIORGIA 06-02-2014 EDERA RITMICA SSD 11,150 3,425 4,050 3,675 0,000

CLAVETTE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 SULEJMANI STELA 29-01-2014 EDERA RITMICA SSD 11,850 3,500 4,375 3,975 0,000

2 GNESI AURORA 05-03-2014 LA FENICE RIMINI A.S.D. 11,300 3,500 4,125 3,675 0,000



3a CAT.-JUNIOR

FUNE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 CACCHI AURORA 30-12-2010 EDERA RITMICA SSD 13,000 4,500 4,550 3,950 0,000

2 SUCCI AMBRA 13-08-2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 12,350 4,100 4,100 4,150 0,000

3 DONATELLI ASIA 16-10-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12,275 4,300 4,125 3,850 0,000

4 AQUINO MARTINA 18-12-2009 EDERA RITMICA SSD 12,250 3,950 4,200 4,100 0,000

5 FOLIGNO MATILDE 01-03-2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 12,175 4,125 4,200 3,850 0,000

6 ANDALO' GIORGIA 01-11-2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 12,175 4,300 4,325 3,550 0,000

7 GHIZZI MARTA 10-12-2011 POL. BIBBIANESE 12,075 4,350 4,075 3,650 0,000

8 BACCHILEGA LICIA 09-06-2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11,750 4,150 4,075 3,525 0,000

9 CURTI EMMA 01-02-2010 ANIMA RITMICA ASD 11,625 3,400 4,250 3,975 0,000

10 ANDREOLI GIULIA 20-08-2011 ANIMA RITMICA ASD 10,525 3,050 4,000 3,775 0,300

CERCHIO 2009

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 SUCCI AMBRA 13-08-2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 11,750 3,650 4,150 3,950 0,000

2 RENDE ALESSIA 29-09-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11,525 3,350 4,150 4,025 0,000

3 SANGERMANO MATILDE 08-11-2009 POL. BIBBIANESE 11,500 4,250 4,075 3,175 0,000

4 GIORGIO OLIVIERI AMBRA 08-09-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11,375 3,950 4,075 3,350 0,000

5 AQUINO MARTINA 18-12-2009 EDERA RITMICA SSD 11,250 3,425 4,225 3,600 0,000

6 FARONI AGNESE 03-02-2009 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,200 3,350 4,175 3,675 0,000

7 GOTTARELLI ANNA 30-07-2009 IL CIGNO A.S.D. 9,800 3,450 3,925 2,725 0,300

8 AGNOLETTI ALICE 02-03-2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 8,300 2,500 3,175 2,925 0,300

CERCHIO 2010/2011

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 ASSIRELLI LINDA 03-08-2010 IL CIGNO A.S.D. 12,675 4,500 4,325 3,850 0,000

2 VALENTINI MARTA 09-07-2011 POL. BIBBIANESE 12,550 4,500 4,150 3,900 0,000

3 COMASTRI ANGELICA 21-07-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12,350 4,500 4,075 3,775 0,000

4 BONACORSI GIULIA 25-12-2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12,250 4,500 4,075 3,675 0,000

5 GHIZZI MARTA 10-12-2011 POL. BIBBIANESE 12,050 4,250 4,100 3,700 0,000

6 SOMMA ANGELICA 29-04-2010 POL. BIBBIANESE 10,900 3,800 4,000 3,100 0,000

PALLA 2009

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 GRILLO LUCIA 04-04-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 12,750 4,500 4,250 4,000 0,000

2 FARONI AGNESE 03-02-2009 GINNASTICA SORBOLO ASD 12,625 4,400 4,075 4,150 0,000

3 GIORGIO OLIVIERI AMBRA 08-09-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 12,475 4,500 4,100 3,875 0,000

4 MARTINI NINA 03-11-2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 12,375 4,500 4,125 3,750 0,000

5 GRASSELLI ERICA 02-10-2009 POL. BIBBIANESE 12,300 4,500 4,125 3,675 0,000

6 D'ATTOMA SOFIA 26-01-2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. 12,250 4,500 4,050 3,700 0,000

7 AGATI LAURA 03-03-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,425 4,150 4,150 3,125 0,000

8 BARONI AGATA 17-12-2009 POL. BIBBIANESE 11,300 4,025 4,125 3,150 0,000

9 GOTTARELLI ANNA 30-07-2009 IL CIGNO A.S.D. 11,050 3,775 3,975 3,300 0,000

10 AGNOLETTI ALICE 02-03-2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 11,025 3,800 3,800 3,425 0,000

PALLA 2010/2011

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 PARRILLA MARIA SOLE 31-01-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 12,900 4,500 4,200 4,200 0,000

2 TANE JESSICA 21-09-2010 EDERA RITMICA SSD 12,550 4,500 4,400 3,650 0,000

3 VALENTINI MARTA 09-07-2011 POL. BIBBIANESE 12,525 4,500 4,100 3,925 0,000

4 OSTUNI SABRINA 30-07-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12,500 4,500 4,125 3,875 0,000

5 SACCO RACHELE 06-10-2010 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 12,325 4,500 4,150 3,675 0,000

6 SOMMA ANGELICA 29-04-2010 POL. BIBBIANESE 11,925 4,300 3,975 3,650 0,000

7 ANDALO' GIORGIA 01-11-2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11,700 3,850 4,100 3,750 0,000

8 MAFFINI GIULIA 10-11-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,175 3,325 4,100 3,750 0,000

9 ANDREOLI GIULIA 20-08-2011 ANIMA RITMICA ASD 10,825 3,600 3,875 3,350 0,000



CLAVETTE 2009

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 DONATELLI ASIA 16-10-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12,950 4,500 4,350 4,100 0,000

2 SUCCI AMBRA 13-08-2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 12,725 4,150 4,425 4,150 0,000

3 AGATI LAURA 03-03-2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12,475 4,500 4,275 3,700 0,000

4 GRILLO LUCIA 04-04-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 12,200 4,250 4,125 3,825 0,000

5 MARTINI NINA 03-11-2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 11,950 4,325 4,175 3,450 0,000

6 GRASSELLI ERICA 02-10-2009 POL. BIBBIANESE 11,800 4,450 4,100 3,250 0,000

7 PAOLI MARIA VITTORIA 27-12-2009 POL. BIBBIANESE 11,175 3,900 3,975 3,300 0,000

8 D'ATTOMA SOFIA 26-01-2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. 10,075 3,150 3,625 3,300 0,000

CLAVETTE 2010/2011

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 CURTI EMMA 01-02-2010 ANIMA RITMICA ASD 12,725 4,500 4,175 4,050 0,000

2 MAFFINI GIULIA 10-11-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 12,675 4,400 4,175 4,100 0,000

3 ASSIRELLI LINDA 03-08-2010 IL CIGNO A.S.D. 12,625 4,500 4,250 3,875 0,000

4 CANDIOTTI CAROLINA 27-10-2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12,550 4,500 4,175 3,875 0,000

5 CACCHI AURORA 30-12-2010 EDERA RITMICA SSD 12,250 4,150 4,325 3,775 0,000

6 BONACORSI GIULIA 25-12-2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12,175 4,500 4,125 3,550 0,000

7 OSTUNI SABRINA 30-07-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12,100 4,400 4,075 3,625 0,000

8 BACCHILEGA LICIA 09-06-2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11,625 4,500 4,050 3,075 0,000

9 CAVALIERE GRETA 01-04-2011 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,475 2,750 3,975 3,750 0,000

10 PACASSONI GIULIA 30-03-2010 LA FENICE RIMINI A.S.D. 9,725 3,450 3,900 2,375 0,000

NASTRO 2009

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 GIORGIO OLIVIERI AMBRA 08-09-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 12,800 4,500 4,250 4,050 0,000

2 SANGERMANO MATILDE 08-11-2009 POL. BIBBIANESE 11,850 4,250 4,125 3,475 0,000

3 FOLIGNO MATILDE 01-03-2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11,275 4,000 4,200 3,075 0,000

4 PAOLI MARIA VITTORIA 27-12-2009 POL. BIBBIANESE 11,250 3,850 3,900 3,500 0,000

5 MARTINI NINA 03-11-2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 10,825 3,200 3,900 3,725 0,000

6 RENDE ALESSIA 29-09-2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10,175 2,250 4,050 3,875 0,000

7 BARONI AGATA 17-12-2009 POL. BIBBIANESE 9,700 2,975 3,950 2,775 0,000

NASTRO 2010/2011

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 SACCO RACHELE 06-10-2010 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 12,725 4,500 4,325 3,900 0,000

2 TEDESCHI EMMA 04-02-2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12,725 4,500 4,225 4,000 0,000

3 TANE JESSICA 21-09-2010 EDERA RITMICA SSD 12,375 4,250 4,050 4,075 0,000

4 CAVALIERE GRETA 01-04-2011 GINNASTICA SORBOLO ASD 12,075 4,050 4,200 3,825 0,000

5 PACASSONI GIULIA 30-03-2010 LA FENICE RIMINI A.S.D. 11,925 4,000 4,150 3,775 0,000

6 CURTI EMMA 01-02-2010 ANIMA RITMICA ASD 11,600 3,575 4,125 3,900 0,000

7 COMASTRI ANGELICA 21-07-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,550 4,050 4,000 3,500 0,000

8 PARRILLA MARIA SOLE 31-01-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 10,650 3,000 4,125 3,525 0,000

9 ANDREOLI GIULIA 20-08-2011 ANIMA RITMICA ASD 9,400 2,100 3,625 3,675 0,000



3a CAT.-SENIOR

FUNE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 SCALA VALENTINA 15-08-2007 IL CIGNO A.S.D. 12,700 4,500 4,425 3,775 0,000

2 CAMPOMORI SARA 08-12-2006 IL CIGNO A.S.D. 12,675 4,500 4,500 3,675 0,000

3 LO VERCIO GAIA 09-05-2007 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 12,250 4,050 4,075 4,125 0,000

4 BENDANDI GEMMA 09-09-2008 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 11,850 4,500 3,875 3,475 0,000

5 MATTEI SARA 23-09-2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,750 4,500 3,925 3,325 0,000

6 CAMARCHIO MELISSA 03-11-2008 ANIMA RITMICA ASD 11,750 4,350 4,175 3,225 0,000

7 PEZZOLI BEATRICE 21-03-2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,550 4,300 3,900 3,350 0,000

8 BOSI ANNA 20-04-2006 IL CIGNO A.S.D. 10,800 3,150 4,025 3,625 0,000

9 COSTA MICHELA 20-01-2008 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10,525 3,600 3,800 3,125 0,000

10 SCARDIGNO MARIA 14-10-2008 ANIMA RITMICA ASD 9,400 2,400 3,750 3,250 0,000

CERCHIO 2006 e prec.

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 TELLOLI GRETA 01-04-2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12,475 4,500 4,325 3,650 0,000

2 DAVALLI AGNESE 13-04-2006 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 12,450 4,500 4,050 3,900 0,000

3 ZANICHELLI MARTA 25-05-2006 GINNASTICA SORBOLO ASD 12,275 4,500 4,100 3,675 0,000

4 CRISTIANI MICHELLE 26-10-2005 LA FENICE RIMINI A.S.D. 12,075 4,500 4,025 3,550 0,000

5 PARMA ELISABETTA 30-03-2005 LA FENICE RIMINI A.S.D. 11,850 4,500 3,900 3,450 0,000

6 BORGATTI BIANCA 18-05-2004 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,725 4,500 3,850 3,375 0,000

7 BALZANI MARTINA 11-04-2006 EDERA RITMICA SSD 11,500 4,175 4,025 3,300 0,000

8 GANDOLFI ALICE 23-04-2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,425 4,500 3,900 3,025 0,000

CERCHIO 2007

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 SCALA VALENTINA 15-08-2007 IL CIGNO A.S.D. 12,600 4,500 4,475 3,625 0,000

2 BAISTROCCHI ALICE 27-01-2007 GINNASTICA SORBOLO ASD 12,425 4,500 4,200 3,725 0,000

3 SAPIO GRETA 11-07-2007 GINNASTICA SORBOLO ASD 12,375 4,500 4,050 3,825 0,000

4 BONAZZI REBECCA 15-11-2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12,300 4,500 4,100 3,700 0,000

5 MARIANNINI CATERINA 16-03-2007 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 12,275 4,500 4,075 3,700 0,000

6 SANTI CHIARA 26-05-2007 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11,775 3,800 4,050 3,925 0,000

7 RIZZO MARTINA 21-11-2007 IL CIGNO A.S.D. 10,975 4,125 4,025 2,825 0,000

CERCHIO 2008

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 FABBRI GIUDITTA 19-05-2008 IL CIGNO A.S.D. 12,525 4,500 4,175 3,850 0,000

2 BANDINI ANNA 09-10-2008 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 12,325 4,500 4,075 3,750 0,000

3 ALPI MARIA 15-10-2008 IL CIGNO A.S.D. 12,025 4,500 3,900 3,625 0,000

4 GENGOTTI ALESSIA 27-11-2008 LA FENICE RIMINI A.S.D. 11,800 4,500 3,825 3,475 0,000

5 CAMARCHIO MELISSA 03-11-2008 ANIMA RITMICA ASD 11,775 4,500 3,975 3,300 0,000

6 BENDANDI GEMMA 09-09-2008 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 11,100 4,200 3,725 3,175 0,000

7 TARLAZZI ELENA 16-08-2008 EDERA RITMICA SSD 10,850 3,400 4,000 3,450 0,000

PALLA 2006 e prec.

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 UZZO ANNA GIULIA 24-07-2006 IL CIGNO A.S.D. 12,925 4,500 4,550 3,875 0,000

2 AMICI GRETA 23-01-2006 GINNASTICA SORBOLO ASD 12,750 4,500 4,175 4,075 0,000

3 MATTEI SARA 23-09-2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12,500 4,500 4,075 3,925 0,000

4 ZANICHELLI MARTA 25-05-2006 GINNASTICA SORBOLO ASD 12,425 4,500 4,200 3,725 0,000

5 CAMPOMORI SARA 08-12-2006 IL CIGNO A.S.D. 12,400 4,500 4,375 3,525 0,000

6 DIEMMI MARTINA 07-12-2005 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,550 4,250 3,975 3,625 0,300

7 BORGATTI BIANCA 18-05-2004 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,500 4,050 4,050 3,400 0,000

8 CERVONE ROSA MARTINA 15-09-2004 POL. BIBBIANESE 10,525 3,175 4,275 3,075 0,000



PALLA 2007/2008

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 DEL NEVO SARA 10-03-2007 GINNASTICA SORBOLO ASD 12,525 4,500 4,225 3,800 0,000

2 SANTI CHIARA 26-05-2007 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 12,475 4,500 4,050 3,925 0,000

3 MARIANNINI CATERINA 16-03-2007 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 12,350 4,500 4,050 3,800 0,000

4 LO VERCIO GAIA 09-05-2007 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 12,175 4,500 3,925 3,750 0,000

5 RIZZO MARTINA 21-11-2007 IL CIGNO A.S.D. 12,075 4,100 4,175 3,800 0,000

6 CAMARCHIO MELISSA 03-11-2008 ANIMA RITMICA ASD 11,900 4,500 3,775 3,625 0,000

7 ALPI MARIA 15-10-2008 IL CIGNO A.S.D. 11,850 4,500 3,975 3,375 0,000

8 SAPIO GRETA 11-07-2007 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,825 4,500 4,125 3,200 0,000

9 MAHBOUB MIRIAM ANTONELLA 26-05-2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,250 4,500 3,875 2,875 0,000

10 TARLAZZI ELENA 16-08-2008 EDERA RITMICA SSD 11,225 3,775 3,925 3,525 0,000

11 SCARDIGNO MARIA 14-10-2008 ANIMA RITMICA ASD 10,650 3,775 3,875 3,300 0,300

CLAVETTE 2006 e prec.

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 DIEMMI MARTINA 07-12-2005 GINNASTICA SORBOLO ASD 12,700 4,450 4,325 3,925 0,000

2 DAVALLI AGNESE 13-04-2006 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 12,650 4,500 4,200 3,950 0,000

3 CAVICCHI AURORA 09-05-2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12,425 4,500 4,150 3,775 0,000

4 BALZANI MARTINA 11-04-2006 EDERA RITMICA SSD 12,275 4,500 4,200 3,575 0,000

5 CRISTIANI MICHELLE 26-10-2005 LA FENICE RIMINI A.S.D. 12,225 4,500 4,100 3,625 0,000

6 UZZO ANNA GIULIA 24-07-2006 IL CIGNO A.S.D. 12,100 4,250 4,250 3,600 0,000

7 POLITO CHIARA 23-11-2004 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,900 4,500 4,000 3,400 0,000

8 PARMA ELISABETTA 30-03-2005 LA FENICE RIMINI A.S.D. 11,875 4,150 4,025 3,700 0,000

9 SAMMARINI GIADA 13-10-2004 LA FENICE RIMINI A.S.D. 11,550 4,500 3,800 3,250 0,000

10 GANDOLFI ALICE 23-04-2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,050 4,500 3,975 2,875 0,300

CLAVETTE 2007/2008

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 FABBRI GIUDITTA 19-05-2008 IL CIGNO A.S.D. 12,925 4,500 4,350 4,075 0,000

2 MUSCAS AGNESE 12-12-2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12,550 4,500 4,325 3,725 0,000

3 BANDINI ANNA 09-10-2008 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 12,325 4,500 4,075 3,750 0,000

4 PEZZOLI BEATRICE 21-03-2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12,250 4,500 4,075 3,675 0,000

5 BAISTROCCHI ALICE 27-01-2007 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,750 4,500 4,100 3,150 0,000

6 LO VERCIO GAIA 09-05-2007 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 11,500 3,800 4,075 3,625 0,000

7 COSTA MICHELA 20-01-2008 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11,225 4,000 3,950 3,275 0,000

8 BENDANDI GEMMA 09-09-2008 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 11,175 4,100 3,825 3,250 0,000

9 GENGOTTI ALESSIA 27-11-2008 LA FENICE RIMINI A.S.D. 11,025 3,300 3,950 3,775 0,000

NASTRO 2006 e prec.

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 AMICI GRETA 23-01-2006 GINNASTICA SORBOLO ASD 12,500 4,500 4,225 3,775 0,000

2 CAVICCHI AURORA 09-05-2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12,375 4,500 4,250 3,625 0,000

3 SAMMARINI GIADA 13-10-2004 LA FENICE RIMINI A.S.D. 11,975 4,500 3,950 3,525 0,000

4 POLITO CHIARA 23-11-2004 GINNASTICA SORBOLO ASD 11,850 4,500 3,975 3,375 0,000

5 TELLOLI GRETA 01-04-2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,625 4,500 4,050 3,375 0,300

6 CERVONE ROSA MARTINA 15-09-2004 POL. BIBBIANESE 11,275 3,650 4,250 3,375 0,000

NASTRO 2007/2008

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 DEL NEVO SARA 10-03-2007 GINNASTICA SORBOLO ASD 12,550 4,500 4,325 3,725 0,000

2 BONAZZI REBECCA 15-11-2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12,475 4,500 4,275 3,700 0,000

3 SANTI CHIARA 26-05-2007 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 12,175 4,300 3,950 3,925 0,000

4 BANDINI ANNA 09-10-2008 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 11,800 4,375 4,050 3,375 0,000

5 MAHBOUB MIRIAM ANTONELLA 26-05-2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11,300 4,000 4,100 3,200 0,000



1A PROVA 1A FASE G.R. E/R 3A ELITE

3a CAT. ELITE-ALLIEVE

CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 FERRARI OLIVIA 06-01-2013 EDERA RITMICA SSD 19,250 1,650 9,100 8,500 0,000

2 LAGHI ALESSIA 19-01-2013 EDERA RITMICA SSD 18,950 1,750 8,450 8,750 0,000

3 BAGNARESI EMMA 22-04-2013 EDERA RITMICA SSD 18,150 1,750 8,550 7,850 0,000

FUNE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 BAGNARESI EMMA 22-04-2013 EDERA RITMICA SSD 18,150 3,100 8,350 6,700 0,000

CERCHIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 SECCHI NAILU' 29-03-2012 POL. BIBBIANESE 20,400 5,000 8,100 7,300 0,000

PALLA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 LAGHI ALESSIA 19-01-2013 EDERA RITMICA SSD 17,900 3,350 7,700 6,850 0,000

CLAVETTE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 SECCHI NAILU' 29-03-2012 POL. BIBBIANESE 20,150 4,650 8,350 7,150 0,000

2 FERRARI OLIVIA 06-01-2013 EDERA RITMICA SSD 19,600 3,450 8,700 7,450 0,000

3a CAT. ELITE-ESORDIENTI

CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 VALIERI ALTEA 08-05-2015 EDERA RITMICA SSD 18,800 2,150 8,600 8,050 0,000

2 CUCCì STELLA 27-03-2014 EDERA RITMICA SSD 18,650 1,600 8,600 8,450 0,000

3 BOGHI EMMA 27-06-2014 EDERA RITMICA SSD 18,600 1,800 8,250 8,550 0,000

4 STROCCHI EMMA 25-09-2015 EDERA RITMICA SSD 18,250 1,250 8,400 8,600 0,000

PALLA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 BOGHI EMMA 27-06-2014 EDERA RITMICA SSD 20,250 4,150 7,850 8,250 0,000

2 CUCCì STELLA 27-03-2014 EDERA RITMICA SSD 19,250 3,850 8,050 7,350 0,000

3 VALIERI ALTEA 08-05-2015 EDERA RITMICA SSD 19,250 3,000 8,000 8,250 0,000

4 STROCCHI EMMA 25-09-2015 EDERA RITMICA SSD 17,050 2,750 6,900 7,400 0,000



3a CAT. ELITE-JUNIOR

CERCHIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 COLNIC ANASTASIA 11-04-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21,250 5,650 8,650 7,250 0,300

2 FOLINO GIORGIA 05-01-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 20,150 6,050 7,650 6,750 0,300

3 PAIANO GINEVRA 25-07-2011 POL. BIBBIANESE 17,750 4,350 8,250 5,150 0,000

4 BARTOLI ALESSIA 21-01-2009 POL. BIBBIANESE 17,050 3,850 7,450 5,750 0,000

5 MONTANARI VIOLA 06-11-2010 EDERA RITMICA SSD 16,900 4,100 7,450 5,650 0,300

PALLA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 BURLACHENKO MARYNA 09-03-2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21,950 7,400 8,300 6,550 0,300

2 FOLINO GIORGIA 05-01-2010 GINNASTICA SORBOLO ASD 21,300 6,200 8,350 6,750 0,000

3 BECCHETTI NOEMI 17-07-2010 POL. BIBBIANESE 21,250 5,950 8,200 7,100 0,000

4 PAIANO GINEVRA 25-07-2011 POL. BIBBIANESE 19,150 4,900 7,700 6,550 0,000

5 COLNIC ANASTASIA 11-04-2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 15,200 3,300 7,100 4,800 0,000

CLAVETTE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 MUSCAS SARA 08-04-2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 27,050 11,400 8,300 7,350 0,000

2 GRANDI ANNA 20-01-2009 IL CIGNO A.S.D. 24,100 7,500 8,850 7,750 0,000

3 BECCHETTI NOEMI 17-07-2010 POL. BIBBIANESE 21,250 7,100 7,950 6,200 0,000

4 MONTANARI VIOLA 06-11-2010 EDERA RITMICA SSD 20,300 5,300 8,750 6,250 0,000

NASTRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 BARTOLI ALESSIA 21-01-2009 POL. BIBBIANESE 20,100 5,250 8,000 6,850 0,000

3a CAT. ELITE-SENIOR

FUNE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 PINARDI ELENA 23-03-2006 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 20,800 4,300 8,300 8,200 0,000

CERCHIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 FERRANTE VERONICA 16-06-2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 29,000 12,900 8,750 7,350 0,000

2 TAROZZI ASIA 06-09-2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25,200 10,500 7,650 7,050 0,000

3 MEZZOGORI ALESSANDRA 17-01-2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 24,300 8,700 8,050 7,550 0,000

4 BELLINI GIULIA 22-04-2007 GINNASTICA SORBOLO ASD 23,250 7,000 8,350 7,900 0,000

5 PINARDI ELENA 23-03-2006 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 21,300 5,300 8,300 7,700 0,000

PALLA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 FREO CATERINA 21-10-2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 27,300 11,000 8,400 7,900 0,000

2 TAROZZI ASIA 06-09-2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25,800 10,000 8,150 7,650 0,000

3 SARTORI SOFIA 11-04-2007 GINNASTICA SORBOLO ASD 24,250 8,950 8,250 7,050 0,000

CLAVETTE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 MEZZOGORI ALESSANDRA 17-01-2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25,150 9,350 8,200 7,600 0,000

2 CASTIGLIA BEATRICE 10-04-2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 22,550 7,750 8,100 6,700 0,000

3 BELLINI GIULIA 22-04-2007 GINNASTICA SORBOLO ASD 22,150 6,150 8,300 7,700 0,000

4 PINARDI ELENA 23-03-2006 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 18,900 4,450 8,000 6,450 0,000

NASTRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti D A E PE

1 FERRANTE VERONICA 16-06-2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 29,550 12,050 9,300 8,200 0,000

2 CASTIGLIA BEATRICE 10-04-2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25,650 9,750 8,100 7,800 0,000

3 SARTORI SOFIA 11-04-2007 GINNASTICA SORBOLO ASD 24,100 7,950 8,250 7,900 0,000



1A PROVA 1A FASE G.R. E/R 4A CAT.

4a CAT.-ALLIEVE 2012

Pos Atleta Data Nascita Società Punti CORP D A E PE FUNE D A E PE CERC D A E PE PALL D A E PE CLAV D A E PE NAST D A E PE

1 MORENI ELISA 05-02-2012 GINNASTICA SORBOLO ASD 70,150 - - - - - 20,350 5,800 7,950 6,600 0,000 24,650 8,400 8,450 7,800 0,000 - - - - - 25,150 8,300 8,750 8,100 0,000 - - - - -

4a CAT.-ALLIEVE 2013

Pos Atleta Data Nascita Società Punti CORP D A E PE FUNE D A E PE CERC D A E PE PALL D A E PE CLAV D A E PE NAST D A E PE

1 SIKUR ADELE 16-05-2013 GINNASTICA SORBOLO ASD 63,050 20,900 3,300 9,250 8,350 0,000 - - - - - 22,700 6,600 8,300 7,800 0,000 - - - - - 19,450 5,000 8,200 6,250 0,000 - - - - -

2 MESSORI GIADA 20-10-2013 GINNASTICA SORBOLO ASD 59,300 20,550 2,900 8,900 8,750 0,000 - - - - - 20,200 5,200 8,300 6,700 0,000 - - - - - 18,550 4,050 8,000 6,500 0,000 - - - - -

4a CAT.-JUNIOR

Pos Atleta Data Nascita Società Punti CORP D A E PE FUNE D A E PE CERC D A E PE PALL D A E PE CLAV D A E PE NAST D A E PE

1 BONANI ANNA 02-10-2009 INZANI CIRCOLO ASD 81,650 - - - - - - - - - - 28,300 10,700 8,950 8,650 0,000 - - - - - 27,100 10,250 8,500 8,350 0,000 26,250 9,100 8,800 8,350 0,000

2 MONTACCHINI DARIA 10-01-2009 INZANI CIRCOLO ASD 78,100 - - - - - - - - - - 26,100 10,800 8,300 7,000 0,000 26,650 10,000 8,650 8,000 0,000 25,350 8,700 8,850 7,800 0,000 - - - - -

4a CAT.-SENIOR

Pos Atleta Data Nascita Società Punti CORP D A E PE FUNE D A E PE CERC D A E PE PALL D A E PE CLAV D A E PE NAST D A E PE

1 SPERONI GIADA 23-09-2008 GINNASTICA SORBOLO ASD 78,450 - - - - - - - - - - 26,050 9,550 8,950 7,550 0,000 - - - - - 25,600 9,100 8,750 7,750 0,000 26,800 10,250 8,850 7,700 0,000

2 GUIDI AGATA 07-12-2007 INZANI CIRCOLO ASD 71,000 - - - - - - - - - - 22,000 7,000 8,150 6,850 0,000 27,850 11,250 8,700 7,900 0,000 - - - - - 21,150 5,800 8,150 7,200 0,000



1A PROVA 1A FASE G.R. E/R RAPPRESENTATIVA 3A CAT. BASE

RAPPRESENTATIVA 3A CAT. BASE - JUN/SEN

Pos Società Atleta Punti CORP D A E PE FUNE D A E PE CERC D A E PE PALL D A E PE CLAV D A E PE NAST D A E PE

1 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - GRILLO|RENDE 49,000 - - - - - - - - - - 12,900 4,450 4,100 4,350 0,000 12,775 4,500 3,925 4,350 0,000 12,725 4,500 3,925 4,300 0,000 10,600 3,000 3,850 3,750 0,000

2 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - DAVALLI|GIORGIO OLIVIERI|LO VERCIO|SANTI 48,325 - - - - - - - - - - 12,925 4,500 4,125 4,300 0,000 12,675 4,500 4,050 4,125 0,000 10,875 3,500 3,825 3,550 0,000 11,850 4,150 3,925 3,775 0,000

3 ANIMA RITMICA ASD A - SCARDIGNO|ANDREOLI|CURTI|CAMARCHIO 43,850 11,400 3,675 3,950 3,775 0,000 10,100 2,725 3,950 3,425 0,000 11,250 4,500 3,800 2,950 0,000 11,100 3,700 3,850 3,550 0,000 - - - - - - - - - -



1A PROVA 1A FASE G.R. E/R RAPPRESENTATIVA 3A ELITE 4A 5A

RAPPRESENTATIVA 4A CAT. - JUN/SEN

Pos Società Atleta Punti CERC DB A E PE PALL DB A E PE CLAV DB A E PE NAST DB A E PE

1 INZANI CIRCOLO ASD A - BONANI|GUIDI|MONTACCHINI 100,300 27,800 10,050 8,950 8,800 0,000 25,100 9,450 8,350 7,300 0,000 22,750 7,550 8,450 6,750 0,000 24,650 8,000 8,750 7,900 0,000



1A PROVA 1A FASE G.R. E/R SQUADRE 3A BASE

COLLETTIVO-ESO/ALL

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 GINNASTICA SORBOLO ASD A - MESSORI|SIKUR|MORENI  14,450 6,000 4,300 4,150 0,000

COPPIA-3° BASE -J/S

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - MATTEI|NESI  11,325 4,000 3,875 3,450 0,000

2 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS A - BANDINI|BENDANDI  11,050 3,925 3,500 3,625 0,000

3 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. C - FOLIGNO|SACCO  10,850 3,925 3,450 3,475 0,000

4 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - ANDALO'|BACCHILEGA  10,675 4,000 3,500 3,175 0,000

5 LA FENICE RIMINI A.S.D. A - CRISTIANI|SAMMARINI  10,550 3,750 3,575 3,225 0,000

6 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. B - CARAVITA|COSTA  9,325 3,350 3,075 2,900 0,000

SQUADRA-3° BASE-J/S

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 LA FENICE RIMINI A.S.D. B - CRISTIANI|CRISTIANI|PARMA|SAMMARINI  11,800 4,500 3,825 3,475 0,000

2 UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS A - RUSSO|SEVERI|FARNEDI|ROSELLI|RIGHI  11,525 4,250 4,000 3,275 0,000

3 LA FENICE RIMINI A.S.D. A - ALBANI|D'ATTOMA|GENGOTTI|GIANNINI|PACASSONI  11,200 4,450 3,875 2,875 0,000

4 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS A - BANDINI|BENDANDI|MARIANNINI  11,175 4,450 2,950 3,775 0,000

5 ANIMA RITMICA ASD A - SCARDIGNO|CAMARCHIO|VITIELLO  10,900 4,250 3,675 2,975 0,000

6 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS B - AGNOLETTI|MARTINI|SUCCI  9,000 3,525 2,925 2,850 0,300


